裝

訂

線

第
一
頁

共
一
頁

第一頁 共一頁

教務處 公告

發文日期：中華民國107年 4月 23日

主旨：一 O七學年度 ITP托福、多益考試

公告事項：

一、 本學年托福考試訂於一 O七年五月二日(週四)

   上午 9:00至 12:00止舉行測驗。

二、 全體同學一律參加。當天上午停課課程如下：

課程名稱 班級 任課教師

英語教學法(一)  TESOL Methods I 2A 黃姵瑜

溝通與領導(中)  Communication & Leadership(CN) 2FK 李佩師

總體經濟學  Macroeconomics 2A Ken McAlpin

美國文學與文化(二)  American Literature and Culture II 3A 林志瑋

宗教與傳播  Religion and Communication 4K 沈湘燕

英文閱讀(Regular)  Extensive Reading (Regular) 1AFK Joe Lyle

英文閱讀(Basic)  Basic Extensive Reading 1FK 謝淑霞

演奏實習  Performance Practice 1F~3F 彭多林

樂曲分析  Music Analysis 4F 王珮伶

三、 考場分配如下：

G103

       M102 , M103 , M201 , M202 , M203

       F101 , F102

四、 注意事項：

1. 上午 8:40開始進場。

2. 請攜帶身分證或護照以備查驗。

3. 使用 2B鉛筆及橡皮擦。

                                  教務處 2019.4.23